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Dostępność architektoniczna Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i 

nasiennictwa w Białymstoku 

 

Główny budynek Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Białymstoku – ul. Zwycięstwa 26B w Białymstoku 

Do budynku od strony placu prowadzą cztery wejścia. Pierwsze wejście główne prowadzi do 

znajdujących się na pierwszym piętrze biur Wojewódzkiego Inspektora, Sekretariatu, Kadr, Działu 

Finansowego oraz Działu Nadzoru Nasiennego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drugie wejście od strony placu prowadzi do znajdujących się na drugim piętrze biur Działu Nadzoru 

Fitosanitarnego oraz Działu Ochrony Roślin i Techniki.  
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Trzecie wejście od szczytu budynku prowadzi do biur Działu Administracyjnego, stanowiska ds. BHP, 

stanowiska ds. informatyki oraz sali konferencyjnej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czwarte wejście od strony placu prowadzi do biur Oddziału WIORiN w Białymstoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interesanci wymagający szczególnych potrzeb w zakresie dostępu, proszeni są o wcześniejsze 

umawianie telefoniczne koniecznej wizyty z powodu braku dostępności architektonicznej dla osób 

niepełnosprawnych. W wyznaczonej na wizytę godzinie do interesantów wychodzi wyznaczony 

pracownik i pomaga w załatwianiu spraw urzędowych. Wejścia do budynku nie posiada udogodnień 

niezbędnych dla osób ze szczególnymi potrzebami. Dostęp na poszczególne kondygnacje w budynku 

odbywa się jedynie schodami. Na placu na dzień dzisiejszy brak jest wyznaczonych miejsc 

parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Osoby poruszające się z psem asystującym mają 

nieograniczony dostęp do budynku urzędu. Pracownicy WIORiN w Białymstoku nie posługują się 

językiem migowym. Osoby niesłyszące oraz osoby mające trudności w komunikowaniu się w celu 

załatwienia sprawy w Urzędzie mogą skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego lub tłumacza - 



Deklaracja dostępności architektonicznej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i 

Nasiennictwa w Białymstoku – luty 2021 

przewodnika. Urząd zapewniania tłumacza języka migowego w terminie wyznaczonym przez 

interesanta po uprzednim zgłoszeniu takiej potrzeby za pomocą: 

 faks + 48 85 651-18-77 

 e-mail: wi-bialystok@piorin.gov.pl 

Interesanci potrzebujący kontaktu z pracownikami urzędu w celu załatwienia spraw mają możliwość 

kontaktowania się za pomocą telefonu, faxu, poczty elektronicznej i tradycyjnej oraz Elektronicznej 

Skrzynki Podawczej.  

W związku z brakiem dostępności architektonicznej urzędu dla osób ze szczególnymi potrzebami oraz 

małym zainteresowaniem działalnością statutową wśród osób niepełnosprawnych, mając na uwadze 

obecną sytuację epidemiologiczną Wojewódzki Inspektorat ORiN w Białymstoku zwraca się z prośbą o 

ograniczenie osobistych wizyt w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Białymstoku. Prosimy, aby sprawy niewymagające osobistego stawiennictwa załatwiane były przez 

Państwa – w miarę możliwości: drogą telefoniczną, za pośrednictwem poczty tradycyjnej, 

elektronicznej oraz poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą – ePUAP. 
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Budynek Oddziału Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Białymstoku – ul. Sportowa 20 A w Suwałkach 

W budynku mieści się  Oddział Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Suwałkach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wejście do budynku nie posiada udogodnień niezbędnych dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

Osoby poruszające się z psem asystującym mają możliwość wejścia i poruszania się po budynku. 

Interesanci mogą kontaktować się z pracownikami urzędu w celu załatwienia spraw za pomocą faxu, 

poczty elektronicznej i tradycyjnej, wiadomości SMS, MMS oraz Elektronicznej Skrzynki Podawczej. 

Bezpośredni kontakt pracowników Oddziału WIORiN w Suwałkach z interesantami, dla których 

budynek ze względów architektonicznych jest niedostępny, zapewniony jest poprzez wyjście 

pracowników na zewnątrz do interesanta potrzebującego załatwić sprawy urzędowe.  

Pracownicy Oddziału WIORiN w Suwałkach nie posługują się językiem migowym. Osoby niesłyszące 

oraz osoby mające trudności w komunikowaniu się w celu załatwienia sprawy w Urzędzie mogą 

skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika. Urząd zapewniania 

tłumacza języka migowego w terminie wyznaczonym przez interesanta po uprzednim zgłoszeniu takiej 

potrzeby za pomocą: 

 SMS/MMS: +48 729-054-952 

 faks + 48 87 566-29-29 

 e-mail: d-suwalki@piorin.gov.pl 
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